

Årsredovisning

för

AM Ekonomitjänst AB

559008-6111

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AM Ekonomitjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 30 juni 2023



Mikael Jansson

Årsredovisning
för
AM Ekonomitjänst AB

559008-6111

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för AM Ekonomitjänst AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningstjänster.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (18 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 010	1 713	26	8
Resultat efter finansiella poster	1 059	161	9	1
Soliditet (%)	29,1	16,2	95,0	92,7

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % på grund av ökad efterfråga på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 753	119 589	167 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:		119 589	-119 589	0
Utdelning			-100 000	-100 000
Årets resultat			286 422	286 422
Belopp vid årets utgång	50 000	117 836	186 422	354 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 836
årets vinst	286 422
	304 258
disponeras så att	
i ny räkning överföres	304 258
	304 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071820224

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 009 611	1 712 730
Övriga rörelseintäkter		11 930	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 021 541	1 712 730
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 302	-9 900
Övriga externa kostnader		-710 604	-441 221
Personalkostnader	2	-3 227 842	-1 093 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-7 068
Summa rörelsekostnader		-3 961 748	-1 552 024
Rörelseresultat		1 059 793	160 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-77
Summa finansiella poster		-317	-77
Resultat efter finansiella poster		1 059 476	160 629
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-480 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Förändring av överavskrivningar		-72 932	0
Summa bokslutsdispositioner		-692 932	0
Resultat före skatt		366 544	160 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 122	-41 040
Årets resultat		286 422	119 589

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

172 932

192 932

Summa materiella anläggningstillgångar

172 932

192 932

Summa anläggningstillgångar

172 932

192 932

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

644 686

347 109

Fordringar hos intresseföretag

60 410

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

697 201

357 515

Summa kortfristiga fordringar

1 402 297

704 624

Kassa och bank

Kassa och bank

225 453

140 254

Summa kassa och bank

225 453

140 254

Summa omsättningstillgångar

1 627 750

844 878

SUMMA TILLGÅNGAR

1 800 682

1 037 810

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 836

-1 753

Årets resultat

286 422

119 589

Summa fritt eget kapital

304 258

117 836

Summa eget kapital

354 258

167 836

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

72 932

0

Summa obeskattade reserver

212 932

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 482

24 558

Skulder till koncernföretag

289 815

168 214

Skatteskulder

157 142

52 559

Övriga skulder

601 206

415 826

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 847

208 817

Summa kortfristiga skulder

1 233 492

869 974

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 800 682

1 037 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Inköp		200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-7 068	
Årets avskrivningar	-20 000	-7 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 068	-7 068
Utgående redovisat värde	172 932	192 932

Örebro den 22 juni 2023



Mikael Jansson

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

